
含有アレルゲンは以下の通りです。

特定原材料（表示義務） 特定原材料に準ずるもの（表示を奨励）

お肉の八彩弁当 小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

特定原材料（表示義務） 特定原材料に準ずるもの（表示を奨励）

ご飯 無し 無し

鶏唐揚げ 小麦・卵 大豆・鶏肉

シュウマイ 小麦・卵・乳成分 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

ポテトサラダ 小麦・卵・乳成分 さけ・大豆

がんも煮 小麦 ごま・大豆

玉子焼 小麦・卵 大豆

鶏味噌焼 無し 大豆・鶏肉

わさび菜醤油漬 小麦 大豆

切り干し大根煮 小麦 大豆

桜漬け大根 小麦 無し

人参煮 小麦 大豆

いんげん煮 小麦 大豆

調味梅干し 無し 大豆・ゼラチン

醤油 小麦 大豆

練りからし 無し 無し

ごま 無し ごま

上記の情報は、2024年12月23日現在のものです。

使用食材について、規格の変更がある場合がございます。

アレルゲンの確認はその都度、お問い合わせくださいますようお願いいたします。
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